
D 01: Proba 1 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului
D 03: Criteriul 1 Not[ ob\inut[ la proba scris[ la examenul de licen\[ - FD

}tiin\e penale - tax[ / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media general[ a examenului de licen\[ FD
D 04: Criteriul 2 Not[ ob\inut[ la sus\inerea public[ a examenului de licen\[ - FD

28-07-2021

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

L78RQ466   1   T Admis 10.00 10.00 10.0010.00
KJT6MWE8   2   T Admis 9.14 8.29 10.009.14
TQM6QNX5   3   T Admis 8.33 7.66 9.008.33
LNX8XRUD   4   T Admis 8.24 7.48 9.008.24
C44J55P9   5   T Admis 8.24 6.48 10.008.24
25E2BGNL   6   T Admis 8.20 8.20 -8.20
9V3ZPC5C   7   T Admis 8.11 6.22 10.008.11
JTYDS2ML   8   T Admis 8.06 7.12 9.008.06
P5HN4RTL   9   T Admis 8.02 6.04 10.008.02
PU5WYHNE  10   T Admis 7.93 5.86 10.007.93
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